
1 DX-ECAS

DX-ECAS seviye þalteri iletken sývýlarda, düþük iletkenlikli sývýlarda,

katý partiküllü toz malzemelerde, yapýþkan ve asit/bazik sývýlarda seviyenin

kontrolü amacýyla kullanýlan kapasitif seviye sensörüdür.

Elektrod çubuðu ile tank duvarý arasýna malzeme geldiðinde bir kapasite

deðiþimi olmaktadýr ve bu deðiþim ayarlanan sýnýrý geçtiði zaman kontak

çýkýþý vermektedir.

Zor proses þartlarý için tasarlanmýþtýr. Yüksek sýcaklýk ve basýnç

ortamlarý için soðutuculu modelleri imal edilebilir.

Tetikleme noktasý ve röle çalýþma aralýðý kalibrasyonu iþletme þartlarýnda

kullanýcý tarafýndan yapýlabilir. Yatay veya dikey olarak baðlanabilir.

DX-ECAS

DX-ECAS 101 / 102 / 103 / 107

DX-ECAS 202 / 203 / 204 / 205 / 20S

DX-ECAS 301 / 304 / 305 / 30D

DX-ECAS 408A

Avantajlarý :

Opsiyonel olarak yüksek sýcaklýða

dayanýklý dizayn.

Kolay montaj edilebilir ve hassasiyet ayarý

yapýlabilir.

Temizleme gerektirmez.

Köpük ,sývý sýçramasý ve probun

kaplanmasýndan etkilenmez.

Ters þekilde baðlanabilir.

KAPASÝTÝF SEVÝYE ÞALTERÝ

Uygulama Alanlarý :

Sývý tanklarý, glikol tanklarý, gýda makinalar, soðutma sývý  tanklarý,

gemiler , salamura tanklarý, atýk su, þarap depolarý, temiz su depolarý...

Yað tanklarý, CO2 sývý tanklarý, yüksek sýcaklýklý tanklar, düþük iletkenlikli

sývýlar.

Tahýl deposu, çimento silosu, kum, hamur, süt tozu, yem, un, organik

ve plastik granül tanklarý.

Sýcak yapýþkan ve yüksek viskoziteli asit ve kimyasal sývýlar.
Teknik Özellikleri :

Besleme

1 NANK  x5 A / 250 VAC RöleÇýkýþ

Çalýþma Basýncý

Çalýþma Sýcaklýðý

Ýzolasyon Malzemesi PTFE, PFA  Ops. Peek, Seramik

Min.Di-Elektrik Sabiti

Muhafaza Malzemesi Alüminyum Enjeksiyon - AlSi12Fe (Std)
Siyah (RAL.9005)

e
r

9-36 VDC

-1...25 bar (Modele göre deðiþir.)

Ölçülecek Malzeme Ýletken sývýlar, soðutucu akýþkan
Düþük iletkenlikli sývýlar

Baðlantý Malzemesi 304 Pas. Çelik Ops. 316 Pas. Çelik

(-) 40 / (+) 150 °C (Modele göre deðiþebilir)

Soðutucu aparat ile 200 °C ye kadar
(Peek Ýzolasyon ile 230 °C

Seramik Ýzolasyon ile 400 °C

Katý partiküllü malzemeler
Yapýþkan ve asit/bazik sývýlar

1,6

Gösterge Power LED ve Kontak LED

Güç Tüketimi Maks. 1 W

Elektrik Baðlantýsý Klemens

Koruma Sýnýfý (EN60529)

Test EMC, Düþük voltaj

Proba Gelebilecek Kuvvet

DX-ECAS 101 için 285 g.

Ortam Sýcaklýðý (-) 20 °C...(+) 60 °C

IP 66 / 68

Aðýrlýk

Maks. 40 NM

Ýzolasyon Maks. 500 V

M
od

el
 : 

07
-2

02
3-

01
0

ll 1/2G Ex db ia llC T6...T2 Ga/Gb    Gaz için
ll 1/2D Ex tb ia lllC T85°C...T300°C  Da/Db  Toz için
Sýcaklýk sýnýfý tablosuna bakýnýz.

Sertifikasyon

*

2284



2 DX-ECAS

Çalýþma Prensibi :

Elektriksel kapasite tanýmý, iki paralel iletken plaka kullanýldýðý varsayýlarak;

Ancak pratikte bu ifadenin kullanýlabileceði sensör tipi yok denecek kadar azdýr. Özellikle aralýk (d) büyük olduðundan

(ki genel olarak böyledir.) Kaçak alanlarýn artmasý nedeniyle, yukarýdaki formulün doðruluðuna güvenmek artýk mümkün olmayacaktýr.

O halde özellikle mesafe ölçümlerinde artýk kapasiteden çok empedans ölçmek çok daha doðru sonuç vermektedir.

Kapasite

Mesafe

Empedans

Mesafe

Empedans ifadesi   Z = R + jL    + ( jC    )-1 þeklinde verilir. R reel bileþen olarak tanýmlanýr ve ortamýn iletkenliðini temsil eder.ee

d

C

R

Ýzolasyon

Metal Tank

S
C: Kapasite , Farad

S: Yüzey Alaný , mt2

d: Mesafe , mt

e
o.
e
r.S
d

C=
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jLw ikinci bileþen endüktif reaktans olarak tanýmlanýr. Bu bileþen kapasitif ölçüm yapýyor olsak bile mevcuttur.

Ancak biz bunu yok farzederiz. Bu þekilde ölçümlerde ortamýn elektrostatik özelliklerini baz alarak sonucu deðerlendirdiðimizden

hata olmayacaktýr. Sonuçta empedans ifademiz   Z= R + (jC     )-1  olacaktýr.

Ürettiðimiz kapasitif sensörlerde ölçüm yük transferi metoduyla yapýlmaktadýr.

Toplam emdedans  Z = V / I ifadesiyle verilir.

I (Akým)

Q (Coulomb)

t (sn)

Ölçmek istediðimiz kapasitif reaktans ise;  ( jC     )
-1 

þeklindedir . Yani yük ile empedans ayný fazdadýr. ( I ve C    )
Özetle, ortama aktarýlan yük, kapasitif reaktans ile doðru orantýlýdýr.

Koaksiyel tarzda üretilmiþ sensörler için ;

a : Merkez elektrod yarýçapý
b : Dýþ ekran yarýçapý
L : Uzunluk

2.p.eo.er

In (b/a)
ifadesi ile empedans hesabý yapýlmaktadýr.C=

ee

eÜretimde olan tüm modellerimizde uzunluða baðlý olarak 10 KHz...250 KHz aralýðýnda uyarým uygulanmaktadýr. (    = 2 x p x f)

Ýletkenlik bileþeni (R) etkisinin doðrusallýk hatasýna sebebiyet vermesi elektronik devre tasarýmý ve mekanik  tasarým ile engellenmiþtir.

1ppm deðerinden az ve sýfýr kabul edilebilir bir deðere düþürülmüþtür.

e

Ortam Basýnç / Sýcaklýk Grafiði

40

60

0-40 100 200150
Tproses (°C)

T ortam  (°C)

Soðutucu

Aparat Ýle

-20 40 80 2000

16

25

P proses (bar)

Tproses (°C)

Proses Basýnç / Sýcaklýk Grafiði

-40 150

Soðutucu

Aparat Ýle
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Uygulama Örnekleri:

Maks. 200°C
(Soðutucu
Aparat Ýle)

Ýletken
Sývý

Düþük
Ýletkenlikli

Sývý

Asitik
Sývý

Katý Part.
Malzeme

Tetikleme Noktasý

Hissetme Bölgesi

L

Röle çalýþma aralýðý

ayarlanabilir. (% 50)
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ATEX Sertifikalý ürünlerde ürün etiketinin zarar görmesi durumunda
gövde üzerinde bulunan metal etiketteki seri numarasý ile üreticiye
baþvurulabilir.

Üretici Ýsmi Üretici Adresi

Model Muhafaza
Seri No

Muhafaza Özellikleri

Not :

Metal
Etiket

IE  23  04  0002 - 0001

Ürün
No

Sistem
No
Ay

Yýl
Ýþ Emri

DO NOT OPEN WHEN ENERGIZED

(ENERJÝ VARKEN KAPAÐI AÇMAYINIZ)

KEEP TIGHT WHEN CIRCUIT ALIVE

(ÇALIÞIRKEN KAPALI TUTUNUZ)

ATEX Sýnýflarý

Ürün
Etiketi

Topraklama
Etiketi

Patlayýcý Ortam
Korumasý

Kablo Rekoru
(Uygun kablo çapý : Ø 6-12 mm)

Tapa

Alüminyum Muhafaza

Topraklama Terminali

(Maks.1,5 mm2)

Tavsiye edilen kablo (5x1,5 mm2)

Metal
Etiket

Ürün

Etiketi

Metal

Etiket

Topraklama

Etiketi

Etiket :

Model

Ürün Seri No

Onaylanmýþ
Kuruluþ ÝþaretiÜrün Ýsmi

Ortam  Koþullarý

Üretici Markasý

Besleme
Çýkýþ

Çalýþma Sýcaklýðý

Uyarý SembolleriPatlayýcý
Ortam

Korumasý
Üretici Web Sitesi

Level Switch

MADE IN TURKIYE
www.ensim.com.tr

Type :
Power Supply
Output

Process Temp.
T (Ambient)
Mech. Conn. / Lenght
S.N.

:
:

:
:
:
:

24 VDC ± %10
1 x 5A / 250VAC NO / NC

(-)40 °C�(+)150 °C
(-)20 °C�(+)60 °C
1/2� BSP Male / 500 mm
IE23040002-0001

DX-ECAS 101-9-250-1-008-11-01-67-02-00/0

2284
Level Switch

www.ensim.com.trMADE IN TURKIYE

Type
Power Supply
Output
Process Temp.
T (Ambient)
Mech. Conn. / Lenght
S.N.

DX-ECAS 101-9-250-1-008-11-01-67-02-00/0
24 VDC ± %10
1 x 5A / 250VAC NO / NC
(-)40 °C�(+)150 °C
(-)20 °C�(+)60 °C
1/2� BSP Male / 500 mm
IE23040002-0001

:
:
:
:
:
:
:

2284

LONCA  A.Þ. Ferhatpaþa Mah.Gazipaþa Cad. No:104A
34888 Ataþehir - ÝSTANBUL / TÜRKÝYE

Type B22x

www.ensim.com.tr

16A     240 VAC     50 / 60 Hz IE23030095-0014S.No:

TSE  22ATEX 0175U

II 2G Ex d IIC T  Gb

II 2D Ex tb IIIC

-20 °C <Tamb< + 40°C), IP 66 / IP 68 (2meters)
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Elektrik Baðlantýsý:

Malzeme : 304 Pas. çelik
Kaynaklý imalat
Açýlýp - Kapanýr Menteþeli
Dýþ þartlara karþý þalteri korumak için.

Koruma Kýlýfý :

Muhafaza :

Soðutucu : 200 °C için

Ta
Fabrika Sahasý

(Güvenli)

ZONE 21 / 1
veya

ZONE 22 / 2

Muhafaza AB Tip Ýnceleme Belge Numarasý : TSE 22ATEX 0175U
Muhafaza Ýþaretlemesi : II 2G Ex d IIC Gb

II 2D Ex tb IIIC

Kapak Contasý:  NBR Nitril Kauçuk 120 °C, Ops. FPM (Viton) 200 °C) B22x

b

a

Alüminyum

B21x

b

a

Alüminyum

MALZEME KORUMA
SINIFI

SICAKLIK
(oC)

TÝP

B22x Alüminyum IP 66 /68 (-) 40...(+) 200

BOYUT
a x b  (mm)

117 x 102

SÝPARÝÞ
KODU

750

B21x Alüminyum IP 66 /68 (-) 40...(+) 200 132 x 104704

27 AA

PFA

L

68

R 1/2�

Tp
Proses Tarafý

(Patlayýcý Ortam)

ZONE 20 / 0
veya

ZONE 21 / 1
veya

ZONE 22 / 2

9-36 VDC

NA

NK

Com+ -

B21x için

D
X

LI
N
K

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

B22x için

NA
NK

Com+ -

9-36 VDC

1
6

5

4 3

2

(+)

Y
ü

k

24VDC
(-)

B22x için

PNP

1
6

5

4 3

2

(+)

Yük

24VDC
(-)

B22x için

NPN
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Giriþ Sinyalleri

Kanal 1

Çýkýþ Sinyalleri

NAMUR

Rs

44

43

42

41

-

+

14

13

12

11

Rs

Rp

Besleme

Rayý

Röle Sinyal Durumu

Besleme (+)

Besleme (-)

Boþ

Boþ

Röle

Röle

Röle

Röle

Kanal 1

Kanal 2Kanal 2

NA veya NK

Kanal 1

NA veya NK

Opto

Opto

Opto

Opto

Yukarýdaki ile ayný

Mekanik Switch

NAMUR

Rp

Rs

Mekanik Switch

Rp

Kanal 2

54

53

52

51

31

32

33

34

Besleme (+) 19,2...31,2 VDC

Besleme (-)

Besleme Baðlantýsý:

Cihaz Durumu

Cihaz Durumu

NK

Zone 0,1,2

20,21,22,M1 &

CI. I/II/III, Div. 1

gr. A-G

Zone 2 & CI. 1,

Div. 2,  gr. A-D

or Safe Area
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Mekanik Baðlantý :

Diþli
AA

Bb

Ölçü

B

AA

[mm]

Diþ Boyu

b [mm]

R 1/8�
R 1/4�
R 3/8�
R 1/2�
R 3/4�
R 1�
R 1 1/4�
R 1 1/2�
R 2�

17
17
24
27
32
41
51
60
70

12
12
20
14
14
23
23
23
23

(ISO228-1)

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0008
0009
0012

Sipariþ

Kodu

Flanþlý

b

D1
D

PN 16 D (mm)

DN 25
DN 32
DN 50
DN 80
DN 100

165
140
165
200
220

85
100
125
160
180

D1 (mm) b (mm)

16
16
18
20
20

(ISO1092-1)

0502
0503
0505
0507
0508

PN 40 D (mm)

DN 25
DN 32
DN 50
DN 80
DN 100

115
140
165
200
235

85
100
125
160
190

(ISO1092-1)

D1 (mm) b (mm)

18
20
20
20
24

Sipariþ

Kodu

0702
0703
0705
0707
0708

150 LBS D (mm)

DN 50
DN 65
DN 80
DN 100

152,4
177,8
190,5
228,6

121
139,7
152,4
157,2

(ANSI B16.5)

D1 (mm) b (mm)

19
22,2
23,8
23,8

Sipariþ

Kodu

1005
1006
1007
1008

Clamp

b

D
Ölçü Çap b

(mm)

DN 32
DN 50
DN 65

50,5
64
91

15
17
17

(ISO2852)

D (mm)

1501
1502
1503

Sipariþ

Kodu

Dairy
d

d1

D

A

D (mm)

DN 40
DN 50
DN 100

56
68

121

48
61
114

d1 (mm) A (mm)

13
14
20

Ölçü

DN 40
DN 50
DN 100

Ölçü

1600
1601
1602

Sipariþ

Kodu

Sipariþ

Kodu
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Örnek Modeller:

DX-ECAS

Komple Ýzoleli Halat
Ýletken Tank

DX-ECAS 107
Komple Ýzoleli Koaksiyel Prob

Yalýtkan Tank

DX-ECAS 103
Komple Ýzoleli Halat

Ýletken Tank

L=1 m.(Std) Maks. 16 m.

DX-ECAS 107

(-) 1 bar...(+) 25 bar

(-) 40 °C...(+) 150 °C

Komple Ýzoleli Prob
 Ýletken Tank

DX-ECAS 101

L=250 mm.(Std) Maks. 4 m.

DX-ECAS 102
Komple Ýzoleli Koaksiyel Prob

Yalýtkan Tank

L=1 m.(Std) Maks. 32 m.

(-) 1 bar...(+) 25 bar

(-) 40 °C...(+) 150 °C

L=250 mm.(Std) Maks. 4 m.

(-) 1 bar...(+) 25 bar

(-) 40 °C...(+) 150 °C

L=250 mm.(Std) Maks. 1 m.

(-) 1 bar...(+) 25 bar

(-) 40 °C...(+) 150 °C

(-) 1 bar...(+) 25 bar

(-) 40 °C...(+) 150 °C

8
0 Pas.Çelik

Ø35

Pas.Çelik

PFA

L

80

R 1 1/2�
60 AA

Alüminyum

PFA

L

Pas.Çelik

R 3/4�
40 AA

Alüminyum

2
0

0

Pas.Çelik

Pas.Çelik

Ø40

PFA

L

80

R 2�
70 AA

Alüminyum

PFA

L

40 AA

Alüminyum

R 1/2�

L

PFA

Pas.Çelik

70 AA
R 2�

Alüminyum
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D Ü Þ Ü K  Ý L E T K E N L Ý K L Ý  S I V I L A R

L=1 m.(Std) Maks. 16 m.

(-) 1 bar...(+) 25 bar

(-) 40 °C...(+) 150 °C

DX-ECAS 204
Ýzolesiz Halat
Ýletken Tank

DX-ECAS 204
Ýzolesiz Halat
Ýletken Tank

L=1 m.(Std) Maks. 32 m.

(-) 1 bar...(+) 25 bar

(-) 40 °C...(+) 150 °C

DX-ECAS 205
Ýzolesiz Prob
Ýletken Tank

L=250 mm.(Std) Maks. 6 m.

(-) 1 bar...(+) 25 bar

(-) 40 °C...(+) 150 °C

Örnek Modeller:

DX-ECAS 202
Ýzolesiz Koaksiyel Prob
Ýletken / Yalýtkan Tank

L=250 mm.(Std) Maks. 4 m.

(-) 1 bar...(+) 25 bar

(-) 40 °C...(+) 150 °C

DX-ECAS 203
Ýzolesiz Koaksiyel Prob
Ýletken / Yalýtkan Tank

L=250 mm.(Std) Maks. 1 m.

DX-ECAS 20S
Ýzolesiz Koaksiyel Prob
Ýletken / Yalýtkan Tank

L=250mm.(Std)

Maks. 4 m.(-) 1 bar...(+) 25 bar

(-) 40 °C...(+) 150 °C (-) 1 bar...(+) 25 bar

(-) 40 °C...(+) 150 °C

L

R 2�

Pas.Çelik

70 AA
Alüminyum

L Pas.Çelik

40 AA
Alüminyum

R 3/4�

60 AA

L

R 1 1/2�

Pas.Çelik

Ø38

Alüminyum

3
2

0

Pas.Çelik

R 1 1/2�

Ø35

Pas.Çelik

Pas.Çelik

8
0

L

Alüminyum

60 AA

Pas.Çelik

Ø40

R 2�

2
0

0

Pas.Çelik

Pas.Çelik

L

70 AA

Alüminyum

R 1�

Ø12

Alüminyum

L

PTFE

Pas.Çelik

40 AA
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DX-ECAS 301
Komple Ýzoleli Prob

Ýletken Tank

L=250 mm.(Std) Maks. 1 m.

(-) 1 bar...(+) 25 bar

(-) 40 °C...(+) 150 °C

K A T I   P A R T Ý K Ü L L Ü   M A L Z E M E L E R

DX-ECAS 305
Ýzolesiz Prob
Ýletken Tank

L=250 mm.(Std) Maks. 6 m.

(-) 1 bar...(+) 25 bar

(-) 40 °C...(+) 150 °C

Antistatik
Malzemeler Ýçin

DX-ECAS 304

L=1000 mm.(Std) Maks. 16 m.
(-) 1 bar...(+) 25 bar

(-) 40 °C...(+) 150 °C

L=380 mm.(Std) Maks. 1 m.

(-) 1 bar...(+) 25 bar

(-) 40 °C...(+) 200 °C

DX-ECAS 30D
Ýzolesiz Çift Kademeli Prob

Yalýtkan Tank

Örnek Modeller:

Ýzolesiz Halat
Ýletken Tank

PTFE

Ø21

8
0

L

Pas.Çelik

R 1�

Alüminyum

40 AA

Pas.Çelik

R 1 1/2�

8
0

Ø35

Pas.Çelik

Pas.Çelik

L

8
0

5
0

Alüminyum

60 AA

41 AA

Ø21

R 1�

PTFE

PTFE

Ø12

8
0

5
0

8
0

5
0

L

Alüminyum

8
0

5
0L

Pas.Çelik

PTFE

Ø12

R 1�

Alüminyum

40 AA
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Y A P I Þ K A N  v e  A S Ý T  /  B A Z Ý K  S I V I L A R

Örnek Modeller:

ECAS 408A
Çift Prob (Ýzolesiz)

Ýletken / Yalýtkan Tank

L=250 mm.(Std) Maks. 6 m.

(-) 1 bar...(+) 25 bar

(-) 40 °C...(+) 150 °C

ECAS 408A
Çift Prob (Teki Ýzoleli)
Ýletken / Yalýtkan Tank

L=250 mm.(Std) Maks. 4 m.

(-) 1 bar...(+) 25 bar

(-) 40 °C...(+) 150 °C

L=250 mm.(Std) Maks. 1 m.

(-) 1 bar...(+) 25 bar

(-) 40 °C...(+) 150 °C

ECAS 408A
Çift Prob (Ýzoleli)

Ýletken / Yalýtkan Tank

L

PFA

Pas.Çelik

Pas.Çelik

Alüminyum

40 AA
R 1�

L

Pas.ÇelikPas.Çelik

Pas.Çelik

Alüminyum

40 AA
R 1�

PFAPFA

Pas.Çelik

L

Alüminyum

40 AA

R 1�
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Sýcaklýk Sýnýfý Tablosu

(-) 20° C < Ta Ortam < (+) 30° C...(+) 60°C

DX-ECAS101  -  DX-ECAS102  -  DX-ECAS103  -  DX-ECAS107
DX-ECAS202  -  DX-ECAS203  -  DX-ECAS204  -  DX-ECAS205  -  DX-ECAS20S
DX-ECAS301  -  DX-ECAS304  -  DX-ECAS30D
DX-ECAS408A

Çalýþma Sýcaklýðý: (-) 20°C � (+) 80°C / 90°C / 125°C / 190°C / 250°C

30 dk     (-)40�(+)150°C

Tp PROSES SICAKLIÐI

< 80°C

< 90°C

< 125°C

< 190°C

< 250°C

Ta ORTAM SICAKLIÐI

60°C

60°C

60°C

60°C

60°C

SICAKLIK SINIFI

T6

T5

T4

T3

T2

MODEL

Kapaðý açmadan
bekleme süresi

(-) 20°C < Ta Ortam < (+) 30°C � (+) 60°C

DX-ECAS101  -  DX-ECAS102  -  DX-ECAS103  -  DX-ECAS107
DX-ECAS202  -  DX-ECAS203  -  DX-ECAS204  -  DX-ECAS205  -  DX-ECAS20S
DX-ECAS301  -  DX-ECAS304  -  DX-ECAS30D
DX-ECAS408A

10 dk     (-)40�(+)60°C

Tp PROSES SICAKLIÐI

< 60°C

Ta ORTAM SICAKLIÐI

60°C

SICAKLIK SINIFI

T6

Çalýþma Sýcaklýðý: (-) 20°C � (+) 60°C

Kapaðý açmadan
bekleme süresi

MODEL

40 dk     (-)40�(+)200°C

Grup II

Grup III

Ýzoleli Prob

Kapak

Elektronik Ünite

Koaksiyel Prob

Kablo Rekoru

Baðlantý Rekoru

Muhafaza

Zincir

Parçalar :



Sipariþ Þekli: Kodlamada örnek modelleri dikkate alabilirsiniz!. (Çizgili alan standart kodu tanýmlar)

7

DX-ECAS 101 - 10 - 300- 0 - 0006 - 11 - 750 - 066 - 002 - 00 / 0
Ýletken sývýlar için, L=300 mm, R 1�,  Röle Çýkýþlý, Alüminyum Muhafazalý  B22x , Ø 10 Prob

ÖRNEK

Röle Çýkýþlý   NA/NK (5A).........................................11

8
Özel.......................................................................................x

MUHAFAZA9

ÝZOLASYON MALZEMESÝ10
PBT........................................................................065
PTFE.....................................................................066
PFA.......................................................................067
PEEK...............................................................068

Polyamid...................................................................069
Seramik........................................................................070
Kauçuk.....................................................................081
FKM..............................................................................084
Özel.......................................................................................x

BAÐLANTI MALZEMESÝ11
316 Paslanmaz Çelik ...........................................002
Pirinç.......................................................................041

Özel.......................................................................................x

OPSÝYONEL
Yok.........................................................................../ 0
Koruma Kýlýfý - Tank Dýþý Ýçin 304 Pas. Çelik......./ K2

13
Duvar Aparatý...................................................................../ W
Zener Bariyer 9106B-BIB Tek Kanal............................./B1B
Zener Bariyer 9106B-B2B Çift Kanal............................./B2B
Özel................................................................................./ x

ELEKTRÝK BAÐLANTISI
Klemensli.................................................................00

12
Özel......................................................................................x

PROSES SICAKLIÐI
Standart 150 °C.........................................................0
Soðutucu Aparat Ýle 200 °C.......................................1

Kriyojenik Tanklar Ýçin (-) 196 °C..........................................2
Peek Ýzolasyon Ýle 230 °C ...................................................3
Seramik Ýzolasyon Ýle 400 °C ..............................................4

6

DALMA BOYU5

SERTÝFÝKA
Yok ............................................................................0

PROB TÝPÝ (MAKSÝMUM BOY)
Tek Prob - Ýzoleli (Maks. 4 m.).................................1
Tek Prob - Koaksiyelli (Maks. 4 m.) Ø 38................2
Tek Prob  - Ýnce Koaksiyelli  (Maks. 1 m.) , Ø 21.....3
Halat - Ýzolesiz (Maks. 32 m.)...................................4
Tek Prob - Ýzolesiz (Maks. 6 m.)..............................5
Tek Prob - Yüksek Sýcaklýk (Maks. 4 m.).................6
Halat - Ýzoleli  (0...32 m.)............................................7

Çift Prob - Tek Ýzoleli (Maks. 4 m.)....................................8A
Seramik Ýzoleli Prob (Maks. 4 m.).......................................S
ÇÝft Ýzoleli Prob (Maks. 4 m.)...............................................D
Özel.......................................................................................x

Ýletken Sývýlar....................................................1
Düþük Ýletkenlikli Sývýlar.............................................2

DX-ECAS
Katý Partiküllü Malzemeler....................................................3
Yapýþkan ve Asit/Bazik Sývýlar.........................................4

(EN10204-3-1) Malzeme Sertifikasyonu............................1

...............................................................................mm

PROB ÇAPI (Ø)
............................................................................   mm Özel.......................................................................................x

BAÐLANTI

ÇIKIÞ

Özel.......................................................................................xAlüminyum Muhafaza , B22x IP66 / 68  (Std.)......750
Alüminyum Muhafaza , B21x IP66 / 68.................704

Ferhatpaþa Mah. Gazipaþa Cad. No:104A   34888 Ataþehir - ÝSTANBUL / TÜRKÝYE

Tel : +90 216 50 50 555 Pbx - +90 533 777 99 05 Faks : +90 216 515 45 84

E-Posta : lonca@ensim.com.tr     Web :  www.ensim.com.tr

Rekor (ISO 228-1) Clamp (ISO 2852) ISO Flanþ (1092-1) ASA Flanþ (B16.5)

R 1/2� ............0004
R 3/4� .............0005
R 1�..................0006
R 1 1/2�............0010
R 2�.................0012
1/2� NPT..........0203
3/4� NPT..........0204

DN 25 - PN 16...0502
DN 32 - PN 16...0503
DN 50 - PN 16...0504

DN 25   - PN 16...0502
DN 32   - PN 16...0503
DN 50   - PN 16...0505
DN 80   - PN 16...0507
DN 100 - PN 16...0508

DN 50   - 150lb...1005
DN 65   - 150lb...1006
DN 80   - 150lb...1007
DN 100 - 150lb...1008

ISO Flanþ (1092-1)

DN 25   - PN 40...0702
DN 32   - PN 40...0703
DN 50   - PN 40...0705
DN 80   - PN 40...0707
DN 100 - PN 40...0708


